АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВ СКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

(20) июня 2025 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Розовка

Ns 85-П

О ВНВСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДДМИНИСТРДЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПДЛЬНОГО

окруь зАпорожскоЙ оБлАсти от 26.02.2025 NьзO_п
(ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ДРХИВНОМ ОТДЕЛЕ

ЩYНИЦИПАЛЬНОМ АРХИВЕ) АДМИНИСТРАЦИИ
КУЙБЫШВВСКОГО МУНИЦИПДЛЪНОГО ОКРУГД

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ>

в соответствии с Федеральным законом от 2о.0з.2025 J\ъ з3-Фз

<Об общих принципах организации местного самоуправления в единой

системе публЙчной власти>, Федеральным законом от 22.10.2004 jф 125-Фз

кОб архивноМ деле в Российской Федерации>>, Законом Запорожской области

оТ 27.02.2024 J\b 20 (об архивном деле в Запорожской областиl>,

руководствуясь Уставом муниципаJIьного образования кКуйбышевский

,уr"цrrrальный округ Запорожской области>, согласно разделу 46 Правил

организации хранения, комплектования, учета и использования документов

архивноГо фонда Российской Федерации и других архивных документов,в
государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, научных

организациях, утвержденных Приказом Федерального Дрхивного дгентства от

02.03 .2020 J\Гs24,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Куйбышевского

муниципального округа от 26.О2.2о25 Ns3O-п <Об утверждении Положения об

архивном отделе (муниципальном архиве) администрации Куйбышевского

муниципального округа Запорожской области> (далее - Постановление 9,
26.02.2025 JS3O-п) следующие изменения:

1.1. изложить п.1.13. Приложения 1 к Постановлению от 26.02.2025

JVs3O-п в следующей редакции:
(1.13. Дрхивный отдеП имееТ своЮ печать И штампы для заверения

архивных справок, архивных копий и архивных выписок, имееТ бланк сО

своим наименованием с целью оформления архивных справок, архивных

копий и архивных выписок, а так же информационных писем, отражающих
специфику деятельности муниципального архива (приложение 1 n

"Ъ.rо"щ.rуПоложению).>;
1.2. дополнить приложение 1 к Постановлению от

приложением 1 изложенным в редакции в соответствии с
настоящему по становлению.

2. Контроль за исполнение настоящего постановления
на первого заместителя главы Администрации.

З. Настоящее постановление пает в силу с момента его подписания.

Глава Куйбышевского
муниципального округа К.П Белов

26.02.2025 }JЬ3O.п
приложением 1 к

возложить

ffi

Адресат"

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЙБЫШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЪНОГО ОКРУГА
АРХИВНЫЙ ОТДЕЛ

(муниципАльныЙ Архив)
ул. Ленина, д. 104, пгт Розовка, м.о.

Куйбышевский, Запорожская область,
270з02,

агсh i v [Z.r)kiфokrrrg. ztl, gov. гu

ОСНОВАНИЕ: (ffля архивных справок и выписок)

Начальник архивного
отдела

(муниципального архива)

(дата)

исполнитель

(подпись)

Приложение 1

к постановлению Администрации
i

Куйбышевского муниципального округа
от 220>> июня 2025 J\b 85-П

Приложение 1

кПоложению об архивном отделе ;

(муниципальном архиве) администрации
Куйбышевского муниципального округа
Запорожской области

(расшифровка подписи)

.ль
отJ\ъ

(телефон) (полпись) (расшифровка подписи)

aJ